
!  
                                                        УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                        РІШЕННЯ                           

17 травня 2018 року                      м. Деражня                                             № 47 

   Про внесення змін до складу  
адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті міської ради 

   Керуючись п.п. 4 «б» ч. 1 ст. 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міськвиконком 

  
ВИРІШИВ: 
  
1. Внести зміни до додатку до рішення міськвиконкому  № 70 від 17.12. 2015 
року  «Про створення адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Деражнянської міської ради», а саме: 
 слова «Косевич О. Б.» замінити на слова «Пушкар А. І.».   
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Івахова А.В.. 

Міський голова                                                                                А. М. Ковпак 

        


